ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

27 февраля 2024 г. № 82/665-7

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 10, 11 и 13 статьи 67 Федерального закона

от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации» (далее – Федеральный закон) избирательная комиссия

Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить по адресу: г. Краснодар, ул. Бабушкина, д. 244,

передачу избирательных бюллетеней, изготовленных для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года:

 4 марта 2024 года в 7 часов 30 минут от Акционерного общества

«Краснодарбланкиздат» избирательной комиссии Краснодарского края;

 в период с 4 по 5 марта 2024 года ежедневно с 08.00 часов на

территории типографии Акционерного общества «Краснодарбланкиздат» –

от избирательной комиссии Краснодарского края территориальным

избирательным комиссиям по графику согласно приложению к настоящему

постановлению.

2

2. Оповестить членов избирательной комиссии Краснодарского края с

правом решающего голоса, зарегистрированных кандидатов, сведения о

которых внесены в избирательный бюллетень для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

(доверенных лиц зарегистрированных кандидатов), о месте и времени

передачи избирательных бюллетеней, указанных в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

5. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Краснодарского края, территориальную

избирательную комиссию федеральной территории «Сириус», а также в

Акционерное общество «Краснодарбланкиздат».

6. Рекомендовать Акционерному обществу «Краснодарбланкиздат»

обеспечить при выдаче избирательных бюллетеней доступ на

соответствующую территорию лиц, указанных в части 10 статьи 67

Федерального закона.

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 2–5 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Краснодарского края

от 27 февраля 2024 г. № 82/665-7

График передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

4 марта 2024 года

№ п/п

Наименование ТИК

Время передачи

1.  Абинская с 8.00 часов до 9.00 часов

2.  Динская

3.  Калининская

4.  Северская

5.  Тимашевская с 9.00 часов до 10.00 часов

6.  Славянская

7.  Красноармейская

8.  Крымская

9.  Выселковская

10.  Брюховецкая

11.  Каневская с 10.00 часов до 11.00 часов

 12.  Тихорецкая городская

13.  Тихорецкая районная

14.  Туапсинская городская

15.  Туапсинская районная

16.  Восточная г. Новороссийска с 13.00 часов до 14.00 часов

17.  Пригородная г. Новороссийска

18.  Приморская г. Новороссийска

19.  Центральная г. Новороссийска

20.  Южная г. Новороссийска

21.  Анапская

22.  Новокубанская

23.  Лабинская

24.  Мостовская

25.  Апшеронская

4

№ п/п

Наименование ТИК

Время передачи

26.  Староминская с 14.00 часов до 15.00 часов

27.  Кущевская

28.  Армавирская

29.  Успенская

30.  Крыловская

31.  Ленинградская с 15.00 часов до 16.00 часов

32.  Ейская городская

33.  Ейская районная

34.  Отрадненская

35.  Приморско-Ахтарская

5 марта 2024 года

36.  Западная г. Краснодара  с 8.00 часов до 9.00 часов

37.  Калининская г. Краснодара

38.  Карасунская г. Краснодара

39.  Первомайская г. Краснодара

40.  Пашковская г. Краснодара

41.  Пригородная г. Краснодара

42.  Прикубанская г. Краснодара

43.  Центральная г. Краснодара

44.  Горячеключевская с 9.00 часов до 10.00 часов

45.  Тбилисская

46.  Усть-Лабинская

47.  Кореновская

48.  Темрюкская с 10.00 часов до 11.00 часов

49.  Курганинская

50.  Павловская

51.  Белоглинская

52.  Кавказская с 11.00 часов до 12.00 часов

53.  Кропоткинская

54.  Геленджикская

55.  Белореченская

56.  Новопокровская с 12.00 часов до 13.00 часов

57.  Щербиновская

58.  Гулькевичская

59.  Лазаревская г. Сочи с 13.00 часов до 14.00 часов

60.  Приморская г. Сочи

61.  Адлерская г. Сочи

62.  Центральная г. Сочи

63.  Хостинская г. Сочи

64.  ФТ «Сириус»